
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
101 
65 
76 
96 
17 

111 
23 
4 

50 
26 
77 
10 

115 
73 
5 

47 

Name 
Kelwin Gylling 
Oscar Gidlöf 
Aston Fornborn 
Nico Koivio 
Lottie Steinwandt 
Walter Håkansson 
Charles Rosén 
Elton Annell 
Alwin Burnert 
Noel Arnell (D) 
Lucaz Melin 
Charlie Svensson (D) 
Alexis Lundbrink 
Molly Olsson 
Jason Thongyoi (D) 
Mio Göransson (D) 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

1.495 
4.022 
4.354 
4.478 
6.147 
7.337 
8.014 

11.388 
11.949 
12.267 
18.264 
18.866 
19.258 
20.838 
31.516 

Total Tm 
5:04.279 
5:05.774 
5:08.301 
5:08.633 
5:08.757 
5:10.426 
5:11.616 
5:12.293 
5:15.667 
5:16.228 
5:16.546 
5:22.543 
5:23.145 
5:23.537 
5:25.117 
5:35.795 

Best Tm 
37.301 
37.249 
37.432 
37.404 
37.530 
37.913 
37.788 
36.875 
38.374 
38.623 
38.219 
38.900 
38.997 
39.191 
39.131 
39.771 

Anmälare 
Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 
STHLM Motorsport 

STHLM Motorsport 
JB Racing 

Parolin Sverige 

Lundbrink Racing 

Comment 

FS +10s 

FS +3s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.495 

Avg. Speed 

60,292 

Best Lap Tm 

36.875 

Best Speed 

62,188 

Best Lap by 

4 - Elton Annell 

Printed: 2025-05-17 12:14:15 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Micro 

Heat 1 B+C 

Race (8 Laps) started at 12:01:37 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 12:00 


