



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on Laps

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 1 B+C

2025-05-17 12:00

Race (8 Laps) started at 12:01:37

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	101	Kelwin Gylling	8		5:04.279	37.301	Sjöberg Racing Tea	
2	65	Oscar Gidlöf	8	1.495	5:05.774	37.249	Parolin Sverige	
3	76	Aston Fornborn	8	4.022	5:08.301	37.432	STHLM Motorsport	
4	96	Nico Koivio	8	4.354	5:08.633	37.404		
5	17	Lottie Steinwandt	8	4.478	5:08.757	37.530	STHLM Motorsport	
6	111	Walter Håkansson	8	6.147	5:10.426	37.913	JB Racing	
7	23	Charles Rosén	8	7.337	5:11.616	37.788		
8	4	Elton Annell	8	8.014	5:12.293	36.875		FS +10s
9	50	Alwin Burnert	8	11.388	5:15.667	38.374	Parolin Sverige	
10	26	Noel Arnell (D)	8	11.949	5:16.228	38.623		
11	77	Lucaz Melin	8	12.267	5:16.546	38.219		
12	10	Charlie Svensson (D)	8	18.264	5:22.543	38.900		
13	115	Alexis Lundbrink	8	18.866	5:23.145	38.997	Lundbrink Racing	
14	73	Molly Olsson	8	19.258	5:23.537	39.191		
15	5	Jason Thongyoi (D)	8	20.838	5:25.117	39.131		FS +3s
16	47	Mio Göransson (D)	8	31.516	5:35.795	39.771		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.495	60,292	36.875	62,188	4 - Elton Annell

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid
 OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring
 TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com
 Licensed to: Mkr